
REGISTRERINGSTIDENDE 
F O R  V A R E -  O G  F Æ L L E S M Æ R K E R  

Tidenden udgives af direktøren for patent- og varemærke- Nr. 25 
væsenet, København, og indeholder bekendtgørelse af regi

Nr. 25 
strerede varemærker, fællesmærker, kommunevåben og 75. årgang 
-segl samt fornyelser, udslettelser, overdragelser og andre 

75. årgang 
ændringer i stedfundne registreringer. — Abonnementspri 1954 I sen for årgangen er 25 kr. Abonnement modtages af alle 

1954 
postkontorer. I direktoratet for patent- og varemærkevæse 20. septbr. net, København, sælges enkelte numre for en pris af 50 øre 
for hvert påbegyndt antal 4 sider, nummeret indeholder. 

20. septbr. 

A. Registrerede mærker. 

Fællesmærker. 

Reg. 1954 nr. 8. Anmeldt den 2. april 1954 kl. Dl (^KAQ^TpOC^D A KA 
1158 af Sig det med Blomster,  København, og re- »LV^mo I t  

gistreret den 3. juli s. å. for alle varearter. Retten til at benytte mærket til
kommer foreningens medlemmer, jfr. vedtægternes §' 10, stk. 2. Hvis der gøres 
indgreb i den ved mærkets registrering opnåede eneret, har ethvert medlem 
ret og pligt til til bestyrelsen at indberette krænkelser og misbrug af fælles-
mærket. Bestyrelsen træffer afgørelse om, hvilke sanktioner, der skal bringes 
i anvendelse i anledning af sådanne krænkelser og misbrug, jfr. vedtæg
ternes § 10, stk. 2. Foreningens formål er at virke til fremme af blomstersalg 
pr. distance, hvilket søges opnået bl. a. ved foreningsmæssig propaganda. 
Det er endvidere foreningens formål selvstændigt eller i samarbejde med de 
til enhver tid bestående blomsterhandler- og gartnerforretninger at virke til 
fremme af standens interesser, jfr. vedtægternes 2. Berettiget til at optræde 
på foreningens vegne er bestyrelsen. 

Reg. 1954 nr. 9. Anmeldt den 7. april 1954 kl. 10 af 
Landøkonomisk Forsøgslaboratorium, København, og 
registreret den 8. juli s. å. for foderblandinger til kvæg. 
Retten til at benytte mærket tilkommer udelukkende 
sådanne firmaer, som har underkastet sig den ved Sta
tens foderstofkontrol iværksatte kontrol med foder
blandinger, og som i hvert enkelt tilfælde har indordnet 
sig under na^vnte foderstofkontrols til enhver tid gæl
dende regler. Tilladelsen til at føre mærket skal i hvert 
enkelt tilfælde foreligge skriftligt fra lederen af Sta
tens Foderstofkontrol. Berettiget til at optræde på 
Landøkonomisk Forsøgslaboratoriums vegne er for
standeren for Statens Foderstofkontrol eller hans sted
fortræder. 

HS 
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Reg. 1954 nr. 10. Anmeldt den 9. april 1954 kl. QA^PARF|||KJ 
1150 af Danmarks Apotekerforening, København, og IN 
registreret den 8. juli s. å. for alle varearter. Retten til at benytte mærket til
kommer foreningens aktive medlemmer samt hospitalsapotekere for så vidt 
disse er passive medlennner af foreningen. Mærket må kun benyttes til de af 
foreningen godkendte kompositioner, ifølge tillæg til vedtægterne vedtaget 
på generalforsamlingen den 20. maj 1936. Hvis der gøres indgreb i den ved 
mærkets registrering opnåede eneret skal, ifølge tillæg til vedtægterne ved
taget på generalforsamlingen den 20. maj 1936, bestyrelsen påtale dette, og 
det er medlemmernes pligt straks at anmelde til bestyrelsen ethvert misbrug 
af mærket, som måtte konnne til medlemmets kundskab. Foreningens for
mål er ifølge vedtægternes § 2 at varetage den danske apotekerstands og 
farmaciens interesser samt vedligeholde kollegial samvirken imellem Dan
marks apotekere. Berettiget til at optræde ])å foreningens vegne er ifølge 
lovenes § 10 foreningens formand. 

Varemærker. 

Reg. 1954 nr. 938. Anmeldt den 7. februar 1950 kl. 11''2 af Rohm PI FX 
& Haas G. m. b. H., fabrikation og handel, Darmstadt i Forbunds
republikken Tyskland, og registreret den 3. juli 1954 for plastic og følgende 
varer fremstillet deraf: butiksudstyr (dog ikke skilte), spande, citronpres
sere, meljævnere, skeer, gafler, osteklokker, rullepapir-holdere, lysestager, 
tallerkener, kopper, pennebakker, skriveunderlag, blæksugere, papir- og 
brevholdere, dele til skrivemaskiner, regnestokke, kunstgenstande, urremme, 
livremme, imprægnerede beklædnings- og dekorationsstoffer, regnfrakker, 
forklæder, duge, gardiner, badeforhamg, brillestel, telefoner, tasker, strikke
pinde, knapper, dele til blodtransfusionsapparater, kunstige lemmer, prismer, 
linser, håndtag og indfatninger til linser, musikinstrumenter, badekar, hånd
vaske, fodvaske, hylder, toiletsæder og -låg, møbeldele og -artikler, knager, 
bølgeglasruder, vinduesruder, dørruder, ruder til skilleriun, belysningsarma-
lurer, bordlamper, radioskalaer og radioskærme. — Som fuldmægtig er an
meldt: Patentkonsulent Chas. Hude, København. 

rt"'; r ''7 oktober COMPENAMINE 
1952 kl. 12"2 af Commercial Solvents Corporation, 
fabrikation og handel, New York i De Forenede Stater, og registreret den 
3. juli 1954 for penicillinsalt. Mærket er i henhold til anmeldelse af 17. maj 
1951 registreret i Washington den 24. juni 1952 under nr. 560582 i klasse 18 
for ovennævnte vareart. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internatio
nalt Patent Bureau, København. 

Reg. 1954 nr. 940. Anmeldt den 3. august 1953 kl. Ips af CO|Sj3EIL 
Firmaet K. Ørnskov & Søn, handel, Kgs. Lyngby, og regi
streret den 3. juli 1954 for vin. 
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Reg. 1954 nr. 941. Anmeldt den 31. januar 1953 kl. 10^7 af 
Riitgerswerke-Aktiengesellschaft, fabrikation, Frankfurt am 
Main i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 3. juli 
1954 for lægemidler, kemiske produkter til helbredelsesformål 
og sundhedspleje, udryddelsesmidler til dyr og planter, midler 
til afkimning og mod forrådnelse (desinfektionsmidler), midler 
til at holde levnedsmidler friske og holdbare, elektrodekul, ke
miske produkter til industrielle og videnskabelige formål og til 
fotografering, ildslukningsmidler, hærde- og loddemidler, af-
tryksmasse til tandlægebrug, tandfyldningsniidler, mineralske rå
stoffer, tætninger og pakninger, varmebeskyttelses- og isoleringsmidler, as
bestprodukter til tætning, varmebeskyttelse og isolering, lyddæmpende be
lægninger, gødningsmidler, midler til konservering af træsveller, papsøm, 
farvestoffer, farver, pigmenter, sod, ildfaste påstrygningsmidler, asfalt-på-
strygningsmidler, flammebeskyttende imprægneringsmidler, kunstlæder, 
kunsttarme, fernis, lak, bejdse til træ, tekstiler, farverier og til metaller, har
piks, klæbestoffer, kit, svan'te, midler til at pudse læder og gøre det holdbart, 
appretur- og garvemidler, bonemasse, poleremidler til træ og læder, finer
midler, spartle- og pressemasser, kunstharpiks og presset harpiks, mastics, 
asfaltlak, kautsjuk, kautsjukerstatningsstoffer og varer deraf til teknisk brug, 
fast brændsel fremstillet af kul, voks, belysningsstoffer, teknisk olie og fedt, 
smøremidler, benzin, plastiske pressemasser og pressemasser af kunststoffer, 
pressede dele og varer af harpiks, kunstharpiks, kunststoffer og hårdt papir, 
nemlig halvfabrikata i form af pulvere, korn, spåner, stykker, folier, plader, 
blokke, stænger, slanger, profilerede formstykker, form- eller sprøjtestøbe-
dele til teknisk og almen brug, nemlig belægninger, beklædninger, tætninger 
såvel som i form af dele til fysiske, kemiske og elektrotekniske redskaber, 
prydgenstande og genstande til dækning af det daglige behov i husholdning, 
til kosmetisk brug og til brug i kontorer og virksomheder, nemlig beholdere, 
legetøj og smykkegenstande, endvidere hårdt imprægnerede vævede stoffer, 
kunststoffolier, finer, kunsttræ, træfiberplader, kemiske og kemisk-tekniske 
redskaber, særlig destillationsapparater, gasmålere, gasreguleringsapparater, 
papir, pap, karton, papir- og papvarer, rå- og halvstoffer til papirfremstilling, 
hårdt papir, folier og films af celluloseprodukter, midler til legems- og skøn
hedspleje, sæber, vaske- og blegemidler, pletfjerningsmidler, rustbeskyttelses
midler, pudse- og poleremidler (undtagen til læder), slibemidler, midler til 
vedligeholdelse af automobiler, beg, asfalt, tjære, midler til at gøre træ hold
bart, tagpap, linoleum og voksdug. Mærket er i henhold til anmeldelse af 
2. august 1952 registreret i Tyskland den 13. februar 1953 under nr. 634105 
i klasse 37 for ovennævnte varearter. Fortrinsret er begært fra den 2. august 
1952, på hvilken dag den første anmeldelse af mærket er indleveret i Tysk
land. — Som fuldmægtig er anmeldt: Dansk Patent Kontor A/S, København. 

T.STENSTRUP-JENSEN,PAPIRGAARDEN,ODENSE 
Reg. 1954 nr. 942. Anmeldt den 10. februar 1954 kl. 10 af Firmaet T. Sten

strup-Jensen, fabrikation og handel, Odense, og registreret den 3. juli s. å. 
for alle varearter. 
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Reg. 1954 nr. 943. Anmeldt den 25. juli 1953 kl. ll^i af Dl A 711 I IKIF 
Cilag Aktiengesellschaft, fabrikation og handel, Schaff-
hausen i Schweiz, og registreret den 3. juli 1954 for penicillinholdige læge
midler, kemiske produkter til medicinske og hygiejniske formål, farmaceu
tiske droger og præparater til veterina^rmidler. Mærket er i henhold til an
meldelse af 31. januar 1953 registreret i liern under nr. 145551 for ovennævnte 
varearter. Fortrinsret er begært fra den 31. januar 1953, på hvilken dag den 
første anmeldelse af maM'ket er indleveret i Schweiz. — Som fuldmægtig er 
anmeldt: Diplomingeniør H. Th. Mortensen, København. 

Reg. 1954 nr. 944. Anmeldt den 26. juni 1953 kl. 11^2 af Carl SEJR 
Weinreich, fabrikation, Holbæk, og registreret den 3. juli 1954 for 
tastnings- og pakningsmateriale, varmebeskyttelses- og isoleringsmidler, as
bestfabrikater, gødningsmidler, rå og delvis bearbejdede uædle metaller, 
knivsmedevarer, værktøj, leer, isenkramvarer, kleinsmede- og grovsmede
arbejder, låse, beslag til døre og vinduer, metaltrådsvarer, blikvarer, meka
nisk forarbejdede eller håndlavede faconmetaldele, valsede og støbte bygge-
dele, maskinstøbegods, befordringsmidler til brug på land, i luften og på 
vandet, automobiler, cykler, automobil- og cykletilbehør, dele til befordrings
midler, stald-, have- og landbrugsredskaber og -maskiner samt dele dertil, 
maskiner til brug i industrien og dele dertil, al slags legetøj, herunder navn
lig legetøjsautomobiier og -motorcykler samt gymnastik- og sportsrekvi-
sitter. 

Reg.1954 nr. 946. Anmeldt den 1. oktober 1953 kl. 10 af Hugo Gisselbæks 
Fabriker, fabrikation, Silkeborg, og registreret den 3. juli 1954 for smøre
pålæg. 

Reg. 1954 nr. 945. Anmeldt den 7. juli 1953 kl. 
1155 af Robert Bosch GmbH., fabrikation og han
del, Stuttgart i Forbundsrepublikken Tyskland, 
og registreret den 3. juli 1954 for glødelamper og 
glødetråde dertil. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 

CRofRL 

m 
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;IMPERIAL?!OOUBLE STOUT' 

Reg. 1954 nr. 947. Anmeldt den 26. 
august 1953 kl. 1130 af Aktieselskabet 
De forenede Bryggerier, bryggeri, Kø
benhavn, og registreret den 3. juli 1954 
for drikkevarer. Mærket er udført i far
ver. 

Reg. 1954 nr. 948. An
meldt den 21. oktober 1953 
kl. 10''2 af Vognfabrikken 
Scandia A/S, fabrikation, 
Randers, og registreret den 
3. juli 1954 for alle vare
arter. 

Reg. 1954 nr. 949. Anmeldt den 9. januar 1954 kl. RDITO^AINF 
1202 af The Distillers Company (Biochemicals) Ltd., 
fabrikation og handel, Liverpool i Storbritannien, og registreret den 3. juli 
s. å. for et bedøvelsesmiddel. — Som fuldmægtig er anmeldt: Patentkonsu
lent Chas. Hude, København. 
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1 

Reg. 1954 nr. 950. Anmeldt den 9. november 
1953 kl. 1203 yf Midtsjællands Herregaardsmejeri 
A/S, fabrikation og handel, Glumsø, og registre
ret den 3. juli 1954 for alle varearter. 

Keg. 1954 nr. 951. Anmeldt den 4. december 1953 kl. 12i3 af 
Société anonyme dite: Société Internationale des Ecoles Ber
litz, handel, Paris i Frankrig, og registreret den 3. juli 1954 for instruktions-
og undervisningsmateriale samt apparater til samme formål, papir og artik
ler af papir, pap og artikler af pap, tryksager, blade, tidsskrifter, bøger samt 
kontormaskiner og -artikler. Mærket er i henhold til anmeldelse af 6. august 
1953 registreret i Seine under nr. 431886 i klasse 9 og klasse 16 for oven
nævnte varearter. Fortrinsret er begært fra den 6. august 1953, på hvilken 
dag den første anmeldelse af mærket er indleveret i Frankrig. — Som fuld
mægtig er anmeldt: Patentkonsulent Chas. Hude, København. 

Reg. 1954 nr. 952. Anmeldt den 23. januar 1954 kl. 
1150 af P.E.Hansen & Co. A/S, fabrikation, København, 
og registreret den 3. juli s. å. for beklædningsgenstande, 
sportsartikler, køkkenudstyr, værktøj, toiletartikler til 
rejsebrug, kikkerter, nautiske, geodætiske, meteorolo
giske, kronometriske livredningsapparater og -instru
menter. 

i 
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' ' F - ^  T  T H E  G O L D E N  S T A R  cember 1953 kl. 10 af Firmaet Fyns Luft-
ringefabrik, Th. Nissen, fabrikation, Odense,og registreret den 3. juli 1954 for 
cykler med og uden hjælpemotor. 

Reg. 1954 nr. 954. Anmeldt den 19. december 1953 kl. 12"2 af 
Peter Jensen A/S, fabrikation og handel, København, og regi
streret den 3. juli 1954 for alle slags mejeriprodukter, herunder særlig ost. 

Reg. 1954 nr. 955. Anmeldt den 11. januar 1954 
kl. 10 af Carl Johan Sørensen, handel, Esbjerg, 
og registreret den 3. juli s. å. for alle slags be
klædningsgenstande samt reklameartikler herfor. 

O i p e i i H C  

Reg. 1954 nr. 956. Anmeldt den 26. no
vember 1953 kl. 10 af Sønderjydsk Kaffe
risteri A/S, fabrikation og handel, Søn
derborg, og registreret den 3. juli 1954 for 
kaffe, kaffetilsætning og kaffeerstatning. 
Mærket er udført i farver. KAFFE 

RECORD KAFFE I GULDPOSEN 
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Keg-, 1954 nr. 957. Anmeldt den 26. no
vember 1953 kl. 1002 af samme, og regi
streret den 3. juli 1954 for kaffe, kaffe
tilsætning og kaffeerstatning. Mærket er 
udført i farver. 

w 

KAFFE 

RECORD KAFFE I SØLVPOSEN 

Reg. 1954 nr. 958. Anmeldt den 25. januar 1954 kl. 12 af CRIMOL 
Kaj Mathiasen, fabrikation og handel, København, og regi
streret den 3. juli s. å. for kosjnetiske præparater. 

Reg. 1954 nr. 959. Anmeldt den 27. januar 1954 kl. ("RFAMCUP 
1211 af Fabriken Milco v/ Knud V. Jensen, fabrikation 
og handel, København, og registreret den 3. juli s. å. for alle slags mejeri
produkter. 

Reg. 1954 nr. 960, Anmeldt den 10. februar 1954 kl. 12^2 af 
Firmaet J.E. Ohlsens Enke, frøhandel, København, og registreret 
den 3. juli s. å. for gartneri-, havebrugs-, landbrugs- og skovbrugsprodukter 
(herunder frø). 

Reg. 1954 nr. 961. Anmeldt den 26. marts 1954 kl. 10^5 \/|l(^ONOL 
af A/S Vilhelm Hansen & Co., handel, København, og regi
streret den 3. juli s. å. for veterinærtran. 
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Reg-. 1954 nr. 962. Anmeldt den 12. februar 
1954 kl. 12 af The Goodyear Tire & Rubber Com
pany, fabrikation, Akron i Ohio i De Forenede 
Stater, og registreret den 3. juli s. å. for barpiks-
boldigt materiale til brug ved fremstilling af for
mede eller støbte produkter med høj stødmodstand. — Som fuldmægtig er 
anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., Købenbavn. 

Plio-TuF 

Reg. 1954 nr. 963. Anmeldt den 17. februar 1954 kl. 12'>i af Aktieselskabet 
Engelsk-Dansk Biscuits Fabrik, fabrikation og handel, København, og regi
streret den 3. juli s. å. for næringsmidler (undtagen ost). Mærket er udført 
i farver. 

Reg. 1954 nr. 964. Anmeldt den 21. april 1954 kl. lO^s 
af Brdr. Dam, fabrikation, København, og registreret 
den 3. juli s. å. for fodtøj. ^I 

f r n i W h m  

fiDl 
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Reg. 1954 nr. 965. Anmeldt den 18. 
februar 1954 kl. ll^s af Møller & Co., 
handel, Sønderborg, og registreret den 
3. juli s. å. for beklædningsvarer, 
tekstilvarer, manufakturvarer der-
imder al slags garn, husholdningsred-
skaber, lædervarer samt korn og mel. 
Mærket er udført i farver. 

Reg. 1954 nr. 966. Anmeldt den 18. februar 1954 kl. 11''« A 
af A/S Molcona, fabrikation, Sønderborg, og registreret 
den 3. juli s. å. for alle varearter (undtagen apparater til tilberedning af 

fkaffe). 

Reg. 1954 nr. 967. Anmeldt den 23. februar 1954 kl. 12^3 HFRR ATEX 
af Scottish Crofter-Weavers Limited, fabrikation og han
del, Aberdeen i Scotland i Storbritannien, og registreret den 3. juli s. å. for 
tekstilmetervarer. — Som fuldmægtig er anmeldt: Patentkonsulent Chas. 
Hude, København. 

Reg. 1954 nr. 968. Anmeldt den 9. marts 1954 kl. 1202 
af Mayborn Products Limited, fabrikation, London i Stor
britannien, og registreret den 3. juli s. å. for alle vare
arter (undtagen bomuldsgarn). — Som fuldmægtig er an
meldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 
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tÅ 
Reg. 1954 nr. 969. Anmeldt den 25. februar 1954 kl. 11 "2 af A/S Ernst Voss 

Fabrik, fabrikation og handel, Fredericia, og registi eret den 3. juli s. å. for 
alle varearter. Mærket er udført i farver. 

Reg. 1954 nr. 970. Anmeldt den 26. februar 1954 kl. 10 
af Ove Fauerholt, groshandel, Herlev, og registreret den 
3. juli s. å. for arbejdshandsker, forklæder, konfektio
nerede arbejdsdragter, regnfrakker, presenninger samt 
metervarer. 

li 

p-;;. 

i 

S'iri!?/;-,; 

i'i 

Reg. 1954 nr. 971. Anmeldt den 4. marts 1954 kl. 10 af In- PI I  RI  KJ , 
geniørfirmaet Constantin Brun A/S, handel og fabrikation. Kø-
benhavn, og registreret den 3. juli s. å. for Icakkelovne og kaminer, særlig , .' 
oliefyrede kaminer samt tilbehør og dele dertil. 
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Reg. 1954 nr. 972. Anmeldt den 20. april 1954 kl. ll^o af 
R. Hood Haggie & Son, Limited, fabrikation, Newcastle-on-
Tyne i Storbritannien, og registreret den 3. juli s. å. for tov
værk, reb, snore, hyssing og sejlgarn. — Som fuldmægtig er 
anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, Køben
havn. 

B. F'ornyelser, udslettelser, overdragelser m.v. 
F o r n y e d e  e r  i  m e d f ø r  a f  l o v  n r .  1 0 1  a f  7 .  a p r i l  1 9 3 6  §  9 :  

Reg. 1894 nr. 58, 
Reg. 1904 nr. 209, 211, 213, 215, 216, 
Reg. 1914 nr. 409, 413, 
Reg. 1924 nr. 651, 658, 660, 661, 662, 677, 
Reg. 1934 nr. 340, 641, 643, 644, 645, 646, 648, 653, 657, 658, 659, 660, 
Reg. 1944 nr. 541, 542, 543, 544, 545, 546, 550. 

U d s l e t t e d e  e r  i  m e d f ø r  a f  s a m m e  l o v b e s t e m m e l s e :  
Reg. 1904 nr. 106, 
Reg. 1924 nr. 315, 330, 
Reg. 1934 nr. 335, 341, 342, 
Reg. 1944 nr. 269, 274, 278, 280, 281, 290, 294. 

O v e r d r a g n e  e r  i  m e d f ø r  a f  s a m m e  l o v s  §  8 :  
Reg. 1924 nr. 631 og nr. 699 fra A.-S. N. B. Clemmensen, København, til 

N. B. Clemmensens Eftf. A/S, København, 
Reg. 1941 nr. 1095 fra Firmaet J. Hiilsens Vinimport ved Werner H. Hiilsen, 

Nykøbing på Falster, til Firmaet J. Hiilsens Vinimports Eftf., 
indehaver B. Kanstrup, Nykøbing på Falster, 

Reg. 1946 nr. 1750 fra Firmaet Nielsen & Smith, København, til Firmaet 
Feodor Nielsen & Søn, København. 

Æ n d r i n g af navn: 
Reg. 1933 nr. 1004 fra Societå Italiana Pirelli, Milano i Italien, til Pirelli 

Societa' per Azioni, Milano i Italien, 
Reg. 1944 nr. 537 fra Firmaet Litex kemisk Fabrik ved E.Bjerre Petersen, 

Hellerup, til Litex kemisk Industri v/ E. Bjerre-Petersen, civil
ingeniør, Hellerup, 

Reg. 1944 nr. 537 fra Litex kemisk Industri v/ E. Bjerre-Petersen, civil
ingeniør, Hellerup, til Litex Industri v/ E. Bjerre-Petersen, civil
ingeniør, Hellerup. 

S o m  f u l d m æ g t i g  e r  a n m e l d t :  
For reg. 1924 nr. 693 (His & Co. Aktiengesellschaft, (His & Cie Société 

Anonyme), (His & Co. Limited Company), Murgenthal i Kanton 
Aargau i Schweiz): Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., Køben
havn. 

HADRIAN 

Trykt i Bianco Lunos Bogtrykkeri A-S, Kbhvn. 


